桃園市政府  函

地址：330206桃園市桃園區縣府路1號
承辦人：吳承剛
電話：03-3322101#5306
傳真：03-3368506
電子信箱：10034572@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市中壢區泰豐自辦市地重劃區重劃會

發文日期：中華民國112年10月12日
發文字號：府地重字第1120281153號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關貴會檢送第十次理、監事會議紀錄一案，准予備查，復
請查照。

說明：
一、復貴會112年10月6日泰豐自重字第078號函。
二、旨揭會議紀錄請依獎勵土地所有權人辦理自辦市地重劃辦法

（下稱獎勵辦法）第17條規定於會址公告及通知相關土地所
有權人，並請公布於貴會網站，以供民眾查詢；後續並請依
章程及獎勵辦法第13條規定提送會員大會辦理審議事宜。

正本：桃園市中壢區泰豐自辦市地重劃區重劃會

副本：

本案依分層負責規定授權局(處)長、主任委員決行

紙本郵寄：桃園市中壢區泰豐自辦市地重劃區重劃會

紙本遞送：本府地政局重劃科

裝

訂

線

抄 本
檔　　號：

保存年限：

第1頁，共1頁

	20231011164133906
	1120281153_19302943